Prefeitura do Município de Alfenas

CNPJ/MF  18.243.220/0001-01
Praça Fausto Monteiro 347 – Centro – 37.130-000 - ALFENAS(MG)
Telefone: (35)3698-2000 – Email  prefeitura@alfenas.mg.gov.br

1

ADENDO I

CREDENCIAMENTO: 005/2019

PROCESO: 190/2019

O Pregoeiro do Município de Alfenas, estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhes

são conferidas, torna público que está promovendo RETIFICAÇÃO formal, através deste ADENDO,

no Edital de licitação CREDENCIAMENTO Nº005//2019, cujo objeto é o credenciamento de todas as

empresas e laboratórios credenciados pelos órgãos que administram os serviços de saúde pública,

especializados nos exames pertinentes ao objeto deste certame e que estejam interessadas em habilitar-

se junto ao Município, para a prestação de serviços de exames médicos de cintilografias destinados ao

atendimento dos usuários e assistidos pela rede Municipal de Saúde de Alfenas/MG.

Edital

4    -  Da Forma de Prestação de Serviços

ONDE SE LÊ:

4.4. Os interessados em participar do Credenciamento deverão estar localizados na área de

abrangência do Município de Alfenas.

4.5. A execução do serviço deverá ser obrigatoriamente nas instalações da empresa

credenciada, nesta cidade de Alfenas.

LÊIA-SE:

4.4. Poderão participar do Credenciamento todas as empresas localizadas na região

Sul do estado de Minas Gerais.

4.5. A execução do serviço deverá ser obrigatoriamente nas instalações da empresa

credenciada.

Alfenas, 09 de outubro de 2019.

Roberto Dias de Alencar

Presidente da CPL

mailto:prefeitura@alfenas.mg.gov.br